
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

22 
66 

158 
47 
33 
44 

116 
11 

115 
76 

111 
74 

Nome 

Chenda Federico 
Proverbio Andrea 
De Grandi Paolo 
Finadri Mattia 
Iacopino Alessandro 
Calendi Manuel Enrique 
Morisetti Michael 
Falcone Luca 
Cereda Alessandro 
Polloni Michele 
Roberti Mario 
Monti Vittorio 

Classe 

MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

T. Totale 

9:31.424 
9:33.600 
9:35.446 
9:36.870 
9:45.658 
9:45.836 
9:46.217 
9:46.636 
9:47.464 
9:48.999 

Diff 

2.176 
4.022 
5.446 

14.234 
14.412 
14.793 
15.212 
16.040 
17.575 

T. Migliore 

56.591 
56.784 
56.945 
57.101 
57.827 
57.560 
57.897 
57.864 
57.360 
58.110 

Team 

SCUOLA K. ABRUZZO 
PRIVATO 
ZENA KARTING 
PRIVATO 
K-DAD MOTORSPORT 
K-DAD MOTORSPORT 
PRIVATO 
K-DAD MOTORSPORT 
EDILPARDO 115 
PRIVATO 
PRIVATO 
RACELAND 

Penal 

+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.115: +5'' di penalità per contatto con il n.44 

Margine della Vittoria 

2.176 

Velocità  Media 

68,041 

Miglior tempo sul giro 

56.591 

Velocità Migliore 

68,704 

Giro Migliore di 

22 - Chenda Federico 

 

Stampato: 15/05/2022 15:12:34 

DSC: GIORDAN Matteo 

DG: COSTANTINOPOLI Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:

 

 

BRIGGS & STRATTON 
BRIGGS MINI 

GARA 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:59:45 

VIVERONE 1,080 km 

15/05/2022 14:55 


